
 

 

UCHWAŁA NR XX/187/20 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany Budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020  

poz. 713) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 958 154 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 958 154 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Budżet po zmianie wynosi: 

1) dochody 162 356 457 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 143 236 163 zł, 

b) dochody majątkowe 19 120 294 zł. 

2) wydatki 161 662 333 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 134 652 587 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 009 746 zł. 

3) różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 694 124 zł, która zostanie 

przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i wykupu papierów 

wartościowych. 

4) przychody wynoszą 7 472 356 zł, 

5) rozchody wynoszą 8 166 480 zł. 

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 4278



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Roman Kowalczyk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU DOCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 305 815,00 -4 090 334,00 8 215 481,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 376 941,00 -5 422,00 371 519,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

107 500,00 -5 422,00 102 078,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 163 460,00 -4 084 912,00 2 078 548,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

5 986 304,00 -4 084 912,00 1 901 392,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 775 000,00 -1 000 000,00 10 775 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 505 000,00 -1 000 000,00 6 505 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000 000,00 -1 000 000,00 5 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 223 286,00 0,00 1 223 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 664 940,00 0,00 664 940,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

417 850,00 -397 150,00 20 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

247 090,00 397 150,00 644 240,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

60 766 533,00 -10 789,00 60 755 744,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 33 541 522,00 -10 789,00 33 530 733,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 541 522,00 -10 789,00 31 530 733,00

758 Różne rozliczenia 23 755 856,00 -374 538,00 23 381 318,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 20 136 861,00 -374 538,00 19 762 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 136 861,00 -374 538,00 19 762 323,00

801 Oświata i wychowanie 3 406 303,00 61 025,00 3 467 328,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/187/20
Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU DOCHODÓW 
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

80104 Przedszkola 1 651 467,00 61 025,00 1 712 492,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 156 785,00 -1 948,00 1 154 837,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 62 973,00 62 973,00

855 Rodzina 42 056 335,00 35 000,00 42 091 335,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 694 348,00 35 000,00 10 729 348,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 35 000,00 75 000,00

926 Kultura fizyczna 5 161 457,00 -578 518,00 4 582 939,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 417 457,00 -578 518,00 1 838 939,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

264 600,00 -6 000,00 258 600,00

0830 Wpływy z usług 1 960 400,00 -572 518,00 1 387 882,00

Razem: 168 314 611,00 -5 958 154,00 162 356 457,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 161 246,00 -110 000,00 51 246,00

01008 Melioracje wodne 120 000,00 -110 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -110 000,00 10 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 201 650,00 -90 000,00 111 650,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 201 650,00 -90 000,00 111 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 150,00 -2 000,00 7 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -70 000,00 66 000,00

600 Transport i łączność 20 623 460,00 -4 387 348,00 16 236 112,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 594 396,00 -234,00 594 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 198,00 -234,00 360 964,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 329 064,00 -4 387 114,00 12 941 950,00

4270 Zakup usług remontowych 430 000,00 -60 000,00 370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 950 000,00 -60 000,00 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 844 064,00 -4 267 114,00 11 576 950,00

750 Administracja publiczna 17 239 586,00 32 547,00 17 272 133,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 957 144,00 89 954,00 14 047 098,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 425 000,00 -423 693,00 1 307,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -74 769,00 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 017,00 -159 017,00 401 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 425 000,00 -425 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -75 000,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 17 000,00 -17 000,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 -3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 676,00 462 951,00 1 517 627,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 025,00 1 034 018,00 1 285 043,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 299,00 182 474,00 226 773,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/187/20
Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 934,00 -213 980,00 49 954,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 325,00 -168 325,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 705,00 -29 705,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 685 000,00 -84 500,00 600 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

58 500,00 -28 000,00 30 500,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 2 000,00 -2 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -10 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -2 500,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 921 412,00 11 943,00 933 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 722,00 11 943,00 522 665,00

75095 Pozostała działalność 231 850,00 15 150,00 247 000,00

4430 Różne opłaty i składki 177 850,00 15 150,00 193 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 1 345 058,00 11 500,00 1 356 558,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 -63 000,00 2 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 63 000,00 -63 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,00 85 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 85 000,00 85 000,00

75414 Obrona cywilna 10 500,00 -10 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 33 812 212,00 -50 265,00 33 761 947,00

80101 Szkoły podstawowe 18 393 075,00 -410 238,00 17 982 837,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 832 948,00 -310 014,00 10 522 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 999 491,00 -16 986,00 982 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 009 424,00 -33 700,00 1 975 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 247 168,00 -5 000,00 242 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 356,00 -4 538,00 155 818,00

4260 Zakup energii 779 432,00 -30 000,00 749 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 063,00 -10 000,00 273 063,00

80104 Przedszkola 9 348 881,00 376 453,00 9 725 334,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

374 400,00 -50 000,00 324 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 002,00 14 002,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 511,00 7 511,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 5 002,00 5 002,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 502,00 3 502,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 956,00 14 956,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 480,00 6 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 337 000,00 1 147 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

80195 Pozostała działalność 992 557,00 -16 480,00 976 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24 000,00 -1 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 375,00 -19 480,00 84 895,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -3 000,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 125,00 -2 000,00 5 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 001 068,00 -43 500,00 957 568,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 77 800,00 -37 000,00 40 800,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 -4 000,00 7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 -25 000,00 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 6 500,00 -6 500,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

6 500,00 -6 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 142 102,00 -104 600,00 10 037 502,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 036 657,00 -30 000,00 1 006 657,00

3110 Świadczenia społeczne 1 036 037,00 -30 000,00 1 006 037,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 388 880,00 -55 000,00 2 333 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 622 467,00 -55 000,00 1 567 467,00

85295 Pozostała działalność 1 232 013,00 -19 600,00 1 212 413,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

75 600,00 -15 600,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 356,00 -4 000,00 244 356,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 500,00 -8 000,00 108 500,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 68 500,00 -3 000,00 65 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

63 500,00 -3 000,00 60 500,00

85395 Pozostała działalność 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -5 000,00 43 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 928 105,00 17 708,00 945 813,00

85401 Świetlice szkolne 729 342,00 35 700,00 765 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 999,00 30 000,00 565 999,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 006,00 5 000,00 112 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 894,00 700,00 15 594,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 263,00 -5 000,00 100 263,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

3240 Stypendia dla uczniów 105 000,00 -5 000,00 100 000,00

85495 Pozostała działalność 34 500,00 -12 992,00 21 508,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 -2 992,00 9 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 44 254 288,00 72 000,00 44 326 288,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 670 348,00 35 000,00 10 705 348,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00 35 000,00 75 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 730 100,00 37 000,00 1 767 100,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

640 000,00 37 000,00 677 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 800 979,00 -360 429,00 8 440 550,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 642 000,00 -270 000,00 1 372 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 830 000,00 -50 000,00 780 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00 -200 000,00 532 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 457 000,00 -70 000,00 1 387 000,00

4270 Zakup usług remontowych 440 000,00 -70 000,00 370 000,00

90095 Pozostała działalność 1 495 916,00 -20 429,00 1 475 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 716,00 -20 429,00 716 287,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 102 880,00 -344 037,00 5 758 843,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 959 132,00 -200 000,00 2 759 132,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 2 548 000,00 -170 000,00 2 378 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

396 132,00 -30 000,00 366 132,00

92116 Biblioteki 1 530 670,00 -170 000,00 1 360 670,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 430 670,00 -170 000,00 1 260 670,00

92118 Muzea 1 165 300,00 -15 000,00 1 150 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 655 300,00 -15 000,00 640 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 278,00 44 963,00 105 241,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 59 278,00 -5 037,00 54 241,00

92195 Pozostała działalność 385 500,00 -4 000,00 381 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

76 500,00 -4 000,00 72 500,00

926 Kultura fizyczna 10 806 950,00 -593 730,00 10 213 220,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 766 850,00 -444 300,00 5 322 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 539 540,00 -100 000,00 2 439 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 000,00 -15 000,00 174 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 000,00 -20 000,00 495 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 67 000,00 -3 000,00 64 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 272 125,00 -60 000,00 212 125,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 886,00 -30 000,00 243 886,00

4220 Zakup środków żywności 225 350,00 -70 000,00 155 350,00

4270 Zakup usług remontowych 88 820,00 -50 000,00 38 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 500,00 -11 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 570,00 -30 000,00 166 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -2 000,00 1 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00 -44 300,00 10 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 17 100,00 -7 000,00 10 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 530 100,00 -131 730,00 1 398 370,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4278



ZMIANY PLANU WYDATKÓW
BUDŻETU MIASTA NA 2020 rok

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 277 600,00 -51 730,00 1 225 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -7 000,00 22 000,00

4190 Nagrody konkursowe 70 000,00 -30 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 615,00 -2 000,00 2 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 587,00 -35 000,00 92 587,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00 -17 700,00 62 300,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 -17 700,00 42 300,00

Razem: 167 620 487,00 -5 958 154,00 161 662 333,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 600 000,00 0,00 600 000,00

40095 Pozostała działalność 600 000,00 0,00 600 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Wniesienie udziałów do jednoosobowej spółki kapitałowej Gminy Miejskiej Dzierżoniów - Energia Komunalna
Sp. z o.o. 500 000,00 0,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Uporządkowanie gospodarki energetycznej gminy - I etap 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 16 205 262,00 - 4 267 348,00 11 937 914,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 361 198,00 - 234,00 360 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 198,00 - 234,00 360 964,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 382- przy ul. Świdnickiej w Dzierżoniowie, na odcinku od
przejścia dla pieszych (przed wjazdem do Tesco) do ul. Sowiogórskiej 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż DW 382 od ul. Kasztanowej do ronda w ciągu budowanej
obwodnicy 20 000,00 - 234,00 19 766,00

Przebudowa 4 przejść dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr DW 382 – ul. Piastowskiej w
Dzierżoniowie 180 000,00 0,00 180 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 383  w km od 26+520 do 27+641 na odcinku od przejazdu
kolejowego w ciągu ul. Kilińskiego w Dzierżoniowie do ronda w ciągu budowanej obwodnicy DW 382 wraz z
przebudową infrastruktury technicznej

126 198,00 0,00 126 198,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Batalionów Chłopskich w Dzierżoniowie (DW 384) przy
skrzyżowaniu z ulicami Andersa i Wierzbową 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/187/20
Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

60016 Drogi publiczne gminne 15 844 064,00 - 4 267 114,00 11 576 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 844 064,00 - 4 267 114,00 11 576 950,00

Budowa drogi – ul. Przedwiośnie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na os. Tęczowym 675 000,00 - 61 964,00 613 036,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Złotej na odcinku pomiędzy ulicami Piastowską i Świdnicką 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja ulicy Wesołej – odnoga do nr 98 500 000,00 118 000,00 618 000,00

Nowoczesne przejścia dla pieszych – bezpieczna droga do szkoły 255 000,00 0,00 255 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do Szkoły Podstawowej nr 3 50 000,00 - 20 480,00 29 520,00

Przebudowa dróg na os. Kolorowym w Dzierżoniowie – II etap 3 232 387,00 - 3 232 387,00 0,00

Przebudowa parkingu na wysokości Przedszkola Publicznego nr 1 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa ul. Cichej w Dzierżoniowie – etap II 4 067 901,00 - 80 000,00 3 987 901,00

Przebudowa ul. Złotej od ronda Polskiego Państwa Podziemnego do ul. Akacjowej w Dzierżoniowie wraz z
przebudową skrzyżowania z ul. Korczaka 5 500 000,00 - 1 000 000,00 4 500 000,00

Przebudowa ulic: Cicha, Szpitalna, Okrzei w Dzierżoniowie – integracyjnych z drogą wojewódzką 382 i 384 670 000,00 0,00 670 000,00

Remont ulicy Pocztowej 13 776,00 0,00 13 776,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbiórkę mostu drogowego - ulica Nowowiejska 61a 0,00 9 717,00 9 717,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Budowa budynku komunalnego  przy ul. Prusa w Dzierżoniowie 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Krasiciego 25 – utworzenie Klubu „Senior +" 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oraz remonty budynków komunalnych oraz udział Gminy w remontach wspólnot
mieszkaniowych 500 000,00 0,00 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Regulacja stanu terenowo-prawnego 700 000,00 0,00 700 000,00

710 Działalność usługowa 180 000,00 0,00 180 000,00

71035 Cmentarze 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa kolumbarium wraz z zagospodarowaniem terenu 180 000,00 0,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 2 342 686,00 1 279 376,00 3 622 062,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 811 964,00 1 267 433,00 3 079 397,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 676,00 462 951,00 1 517 627,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 1 054 676,00 462 951,00 1 517 627,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 025,00 1 034 018,00 1 285 043,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 251 025,00 1 034 018,00 1 285 043,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 299,00 182 474,00 226 773,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 44 299,00 182 474,00 226 773,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 934,00 - 213 980,00 49 954,00

Informatyzacja procesów w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie 60 000,00 - 10 046,00 49 954,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 203 934,00 - 203 934,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 325,00 - 168 325,00 0,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 168 325,00 - 168 325,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 705,00 - 29 705,00 0,00

Nowoczesny e-urząd w Dzierżoniowie 29 705,00 - 29 705,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt modelu największego radioodbiornika w Polsce 10 000,00 0,00 10 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Zakup płyt do Alei Bajkowych Gwiazd 10 000,00 0,00 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 510 722,00 11 943,00 522 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 722,00 11 943,00 522 665,00

Centrum Usług Wspólnych – Rynek 36 510 722,00 11 943,00 522 665,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 700,00 22 000,00 340 700,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 63 000,00 - 63 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 63 000,00 - 63 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie 63 000,00 - 63 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 85 000,00 85 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 85 000,00 85 000,00

Sfinansowanie zakupu specjalistycznego lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Strazy Pożarnej w Dzierżoniowie 0,00 85 000,00 85 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 200 700,00 0,00 200 700,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 50 700,00 0,00 50 700,00

Dofinansowanie zakupu systemu zamgławiania PHILEAS®75 oraz preparatu O2Safe karnister 10 l przez
Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie 50 700,00 0,00 50 700,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na dofinansowanie zakupu ambulansu dla Szpitala
Powiatowego w Dzierżoniowie 150 000,00 0,00 150 000,00

75495 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja systemu monitoringu miejskiego 55 000,00 0,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 737 000,00 357 000,00 2 094 000,00

80101 Szkoły podstawowe 912 000,00 0,00 912 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Sikorskiego 900 000,00 0,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakupy inwestycyjne w placówkach oświaty - Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00

80104 Przedszkola 825 000,00 357 000,00 1 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 337 000,00 1 147 000,00

Adaptacja pomieszczeń w PP2 na oddziały przedszkolne 0,00 114 000,00 114 000,00

Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 2 w celu dostosowania do obowiązujących przepisów
przeciwpożarowych 810 000,00 223 000,00 1 033 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Zakup licencji do programu iPrzedszkole 0 20 000,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne w placówkach oświaty - Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 183 815,00 0,00 183 815,00

85295 Pozostała działalność 183 815,00 0,00 183 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 815,00 0,00 183 815,00

Modernizacja budynku przy ul. Krasiciego 25 – utworzenie Klubu „Senior +" 183 815,00 0,00 183 815,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 024 311,00 - 220 429,00 1 803 882,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 456 000,00 0,00 456 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 126 000,00 0,00 126 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – I etap (spłata
kredytu zaciągniętego przez WIK) 126 000,00 0,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Makowym II 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Sienkiewicza w Dzierżoniowie (wzdłuż linii kolejowej do parowozowni) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 w Dzierżoniowie 200 000,00 0,00 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 732 000,00 - 200 000,00 532 000,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00 - 200 000,00 532 000,00

Modernizacja parku im. J. Kusocińskiego – Aleja Gwiazd Dzierżoniowskich Sportowców 282 000,00 0,00 282 000,00

Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa (w tym DBO - 250
000 zł) 433 699,00 - 200 000,00 233 699,00

Zagospodarowanie wnętrz kwartałów oraz terenów zielonych wraz z małą architekturą 16 301,00 0,00 16 301,00

90095 Pozostała działalność 836 311,00 - 20 429,00 815 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 716,00 - 20 429,00 716 287,00

Budowa placu zabaw przy ul. Wesołej pn. „Wesoły Skwer”- DBO 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa terenu rekreacyjno-sportowego „Złota Przystań”  na os. Złotym przy budynku nr 1 – DBO 286 716,00 - 20 429,00 266 287,00

Park zabaw dla psów – DBO 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 99 595,00 0,00 99 595,00

Program małych ulepszeń 60 000,00 0,00 60 000,00

Zmiana sposobu ogrzewania w Dzierżoniowie w celu ograniczenia niskiej emisji – Program Małych Ulepszeń
II 39 595,00 0,00 39 595,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 410,00 14 963,00 1 080 373,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 132,00 - 30 000,00 366 132,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 396 132,00 - 30 000,00 366 132,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Remont i przebudowa Kina Zbyszek 336 132,00 0,00 336 132,00

Zakup kostiumów scenicznych dla grupy mażoretek - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup podwieszanego projektora mulimedialnego do kinoteatru - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury 30 000,00 - 30 000,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

Remont filii Miejsko - Powiatowej Biblioteki Publicznej przy ul. Sikorskiego 2 100 000,00 0,00 100 000,00

92118 Muzea 510 000,00 0,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Remont Muzeum Miejskiego w Dzierżoniowie 500 000,00 0,00 500 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Utworzenie stanowisk multimedialnych do prezentacji zbiorów muzealnych - Muzeum Miejskie 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 278,00 44 963,00 104 241,00

6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i modernizacyjne budynków wpisanych do rejestru
zabytków 0,00 50 000,00 50 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 59 278,00 - 5 037,00 54 241,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4278



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH I INWESTYCYJNYCH NA 2020 rok

Remont Wieży Ratuszowej 15 000,00 - 5 037,00 9 963,00

Renowacja Kaplicy Sadebecków i Pomnika Nepomucena 44 278,00 0,00 44 278,00

926 Kultura fizyczna 3 767 000,00 0,00 3 767 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

Modernizacja Stadionu Miejskiego 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 337 000,00 0,00 337 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00

Remont kompleksu basenu odkrytego - OSiR 80 000,00 0,00 80 000,00

Zagospodarowanie terenu OSiR wraz z budową lub przebudową obiektów administracji i zaplecza
techniczno-socjalnego oraz obsługi basenów 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Wymiana komputerów i drukarek (3-5 szt.) oraz zasilania awaryjnego dla urządzeń sieciowych i komputerów
- OSiR 30 000,00 0,00 30 000,00

Wymiana lin torowych basenowych na basenie krytym - OSiR 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup namiotu Jehlan Static Base z 2 masztami - OSiR 15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 29 824 184,00 - 2 814 438,00 27 009 746,00

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

4 633 970,00 -355 000,00 4 278 970,00

3 563 895,00 42 000,00 3 605 895,00

150 000,008

90002 2900
Wpłaty na rzecz Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7 na realizację programu osłonowego 

dla rodzin wielodzietnych w postaci ulgi w odpłatności za śmieci.
38 000,00

900 90002

11 900

12 2900
Składki członkowskie na rzecz Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7, który prowadzi 

system gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gmin

2 680 000,0060004 2310
Gmina Bielawa - porozumienie w sprawie powierzenia zadania w zakresie prowadzenia lokalnego 

transportu zbiorowego

56 063,00

1

92118

4

92109

92116

Dzierżoniowski Ośrodek Kultury

3

1 430 670,00

Dotacje podmiotowe

921

655 300,00Muzeum Miejskie

2480

8 197 865,00DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna

2 548 000,00

2

Dotacje celowe

Związek Nauczycielstwa Polskiego przy Starostwie Powiatowym - pokrycie kosztów wynagrodzenia 

pracownika oddelegowanego do pracy w zarządzie ZNP

600

10 801

75404 2300
Komenda wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - zakup sprzętu i urządzeń oraz nagrody dla 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie

18 000,00

Komenda wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów 

służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Dzierżoniowie, w tym: pojazu służbowego 

małolitrażowego w wersji oznakowanej oraz samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej

63 000,00

50 700,00

2 000,005

6 75404 6170

Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie - Dofinansowanie zakupu systemu zamgławiania PHILEAS®75 oraz 

preparatu O2Safe karnister 10 l 

80195 2710

-313 000,00

-170 000,00

-170 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

-63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

7 884 865,00

2 378 000,00

1 260 670,00

640 300,00

2 680 000,00

2 000,00

38 000,00

56 063,00

6220 50 700,009

75421

6300

85 000,007547 75411 6170

Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pożarnej w Dzierżoniowie  - Sfinansowanie zakupu 

specjalistycznego lekkiego samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Strazy 

Pożarnej w Dzierżoniowie 

0,00

Starostwo Powiatowe - pomoc finansowa na dofinansowanie zakupu ambulansu dla Szpitala 

Powiatowego w Dzierżoniowie
150 000,00

85 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/187/20
Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

6 549 948,00 0,00 6 549 948,00Dotacje podmiotowe

15 921 92109 6220
Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja na dofinansowanie zadania pn. Remont i przebudowa Kina 

Zbyszek 

30 000,006220

18

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 967 193,00

698 880,00

92120

336 132,00

50 332,00

Niepubliczne Przedszkole "Szóstka"

Szkoła Podstawowa Business Primary School

Przedszkole Niepubliczne Nr 3 "Pod Topolą"

537 120,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

7

8

9

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczna Piatka"

80101

864 327,00

Przedszkole Niepubliczne Nr 4

1

4

6

5

2

3

0,00

Przedszkole Językowe "Europejska Akademia Dziecka"

134 361,00

6570

336 000,00

1 008 000,00

996 800,00

672 000,00

92113

100 000,00

30 000,00

921 92116 622016
Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna - dotacja na dofinansowanie zadania pn. Remont filii Miejsko - 

Powiatowej Biblioteki Publicznej przy ul. Sikorskiego 2

14 921 92109

Parafia Rzymskokatolicka Św. Jerzego - dofinansowanie zadania pn. Dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i modernizacyjne budynków wpisanych do rejestru zabytków

Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek

921

6220
Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja na dofinansowanie zadania pn. Zakup podwieszanego 

projektora mulimedialnego do kinoteatru - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury

92109
Dzierżoniowski Ośrodek Kultury - dotacja na dofinansowanie zadania pn. Zakup kostiumów scenicznych 

dla grupy mażoretek - Dzierżoniowski Ośrodek Kultury

80104

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

-136 822,00

30 000,00

0,00

336 132,00

100 000,00

50 000,00

9 830 371,00

864 327,00

50 332,00

134 361,00

698 880,00

672 000,00

996 800,00

537 120,00

336 000,00

10 000,00

1 008 000,00

0,006220
Muzeum Miejskie - dofinansowanie zadania pn. Utworzenie stanowisk multimedialnych do prezentacji 

zbiorów muzealnych - Muzeum Miejskie
10 000,00

801 2540

17 921 92118

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

1 113 995,00 -13 000,00 1 100 995,00

2 303 250,00 -123 822,00 2 179 428,00

5 000,00 0,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
5 000,00 0,00 5 000,00

70 500,00 -40 000,00 30 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

58 500,00 -28 000,00 30 500,00

Niepubliczne Przedszkole w Dzierżoniowie wybrane w trybie konkursu ofert - na  sprawowanie opieki 

nad dziećmi od 01.09.-31.12.2020, dla których zabrakło miejsca w przedszkolach publicznych
130 000,00

Dotacje celowe

801

14

1 072 066,00

640 000,00

160 223,00

85505

Szkoła Podstawowa Business Primary School

244 400,00

dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na sprawowanie opieki nad 

dziećmi, dla których zabrakło miejsca w Żłobku Miejskim 

2830801

17

10

900

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek

39 595,00

15

19 839,00

2830

80104

90095

12

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

13

Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t. wynikające z rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

80104

wnioskodawca - dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska w ramach zadania 

Zmiana sposobu ogrzewania w Dzierżoniowie w celu ograniczenia niskiej emisji – Program Małych 

Ulepszeń II

2830

6230

11

855

Niepubliczne Przedszkole Promujące Zdrowie "Szóstka"  na sprawowanie opieki nad dziećmi od 

01.09.2019.- 31.08.2020, dla których zabrakło miejsca w przedszkolach publicznych

Zadania z zakresu administracji publicznej, promocji jednostek samorządu terytorialnego

630 630031

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 223,00

900

1 072 066,00

19 839,00

244 400,00

80 000,00

677 000,00

39 595,00

37 000,00

0,00 60 000,006230
wnioskodawca - dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska w ramach zadania 

Program Małych Ulepszeń
60 000,009009516

75075

801 80150 2540

2 750

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 2 000,00 -2 000,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00 -10 000,00 0,00

9 000,00 0,00 9 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
9 000,00 0,00 9 000,00

209 050,00 0,00 209 050,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
209 050,00 0,00 209 050,00

6 500,00 -6 500,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom  niezaliczanym do sektora finansów publicznych
6 500,00 -6 500,00 0,00

3 000,00 0,00 3 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 3 000,00 0,00 3 000,00

130 600,00 -15 600,00 115 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
55 000,00 0,00 55 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom  niezaliczanym do sektora finansów publicznych
75 600,00 -15 600,00 60 000,00

68 500,00 -3 000,00 65 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

63 500,00 -3 000,00 60 500,00

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez zwalczanie narkomanii 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

Zadania z zakresu ochrony zdrowia poprzez przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zadania w zakresie polityki społecznej poprzez rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych

Pozostałe działania z zakresu ochrony zdrowia

Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej

3

4

5

7

6

851

85295

851

852

85205

85153

85154

85195

851

2 750 75075

8 853 85311

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

8 853 85311 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000,00 0,00 5 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

6 000,00 0,00 6 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
13 000,00 0,00 13 000,00

854 85495 14 500,00 -2 992,00 11 508,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
12 000,00 -2 992,00 9 008,00

140 000,00 0,00 140 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

140 000,00 0,00 140 000,00

96 000,00 0,00 96 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

96 000,00 0,00 96 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
6 000,00 0,00 6 000,00

14 921 92108 2 000,00 0,00 2 000,00Realizacja zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

Zadania z zakresu wspierania rodzin

Realizacja pozostałych zadań z zakresu opieki nad zwierzętami

Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej poprzez organizację wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej

Realizacja zadań z zakresu opieki nad zwierzętami

Realizacja pozostałych zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

900 90095

854 85495

9 854 85412

855 85504

900

11

12

13

90013

10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4278



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 r.

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie / nazwa zadania Przed zmianą zmiana Po zmianie

14 921 92108 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom  niezaliczanym do sektora finansów publicznych
2 000,00 0,00 2 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

2820

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

228 500,00 -4 000,00 224 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

76 500,00 -4 000,00 72 500,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 26 000,00 0,00 26 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
126 000,00 0,00 126 000,00

17 926 92605 1 280 100,00 -51 730,00 1 228 370,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 277 600,00 -51 730,00 1 225 870,00

18 165 058,00 -449 822,00 17 715 236,00

17 295 631,00 -491 822,00 16 803 809,00

869 427,00 42 000,00 911 427,00

Razem:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym dotacje na zadania inwestycyjne

w tym dotacje na zadania bieżące

Realizacja zadań w zakresie prowadzenia domów i ośrodków kultury, świetlic i klubów oraz prowadzenia 

świetlicowych zajęć kulturalnych dla dzieci i młodzieży z Dzierżoniowa

Realizacja pozostałych zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

15 92109

92605926

9219516

921

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4278



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

oraz wydatków nimi finansowanych na  2020 r.

L.p.

Wyszczególnienie

(szkoła / przedszkole /gimnazjum)

Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów 2020 Plan wydatków 2020

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1. Szkoła Podstawowa nr 1 801 80101 135 300,00 135 300,00

2. Szkoła Podstawowa nr 3 801 80101 48 000,00 48 000,00

3. Szkoła Podstawowa nr 5 801 80101 102 000,00 102 000,00

4 Szkoła Podstawowa nr 9 801 80101 50 000,00 50 000,00

5. Przedszkole Publiczne nr 1 801 80104 250 354,00 250 354,00

6. Przedszkole Publiczne nr 2 801 80104 208 533,00 208 533,00

7. Przedszkole Publiczne nr 7 801 80104 270 000,00 270 000,00

Razem 1 064 187,00 1 064 187,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/187/20
Rady Miejskiej Dzierżoniowa
z dnia 22 czerwca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4278


		2020-07-14T10:59:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




